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OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 DO WTORKU, 30.04 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA MAJÓWKĘ

11,99
24,99*

52%
TANIEJ

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zl/1 kg)
* cena przed obniżką: 
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

11,99
24,99*

52%
TANIEJ

Pomidory 
truskawkowe
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak.

 AKTYWUJ KUPON
WSZYSTKIE 

PIWA
W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE4

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

2 + 1
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

WSZYSTKIE
CHIPSY I CHRUPKI

ZA
 G

R
O

SZ

AKTYWUJ KUPON

6,90
17,90*

GRILL&FUN
Śląska codzienna
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus.

11 ZŁ
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

9,99
29,99*

GRILL&FUN
Karkówka  
w marynacie
1 kg
różne rodzaje
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus.

20 ZŁ
TANIEJ



Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi ruskie Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, 

pizzę familijną z szynką i pieczarkami Alfredo/Apetito 1 kg, pierniki w czekoladzie deserowej Sondey/Bonitki 500 g, kawę ziarnistą  
MK Café 1 kg, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, szynkę konserwową z galaretką Krakus 455 g, przysmaki dla psa Pedigree 

Rodeo Duos 123 g, płyn do czyszczenia toalet Domestos 1 l, ściereczki nawilżane do mycia łazienki W5/Mr Magic 60 szt.,  
klej błyskawiczny Kropelka 2 ml, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g, żel pod prysznic dla kobiet Dove 400 ml,  

szampon Pantene 400 ml, napój gazowany w puszce Sprite 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl.  
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych,  

o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

SPRAWDZILIŚMY
WSCHÓD I ZACHÓD

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

a różnica wartości tych koszyków 
TO NAWET PONAD 19 ZŁ!

15 przykładowych produktów

W BIEDRONKACH na wschodzie Polski

SĄ WYŻSZE niż na zachodzie,

CENY koszyka

Aktualne ceny poza promocją są niższe niż ceny poza promocją tego samego produktu
obowiązujące w kwietniu 2023 w sklepach Lidl. Akcja trwa od 22.04 do 12.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Sprawdź pełną listę produktów na www.lidl.pl/1000.

2 R 18/24



7RAZ W TYM ROKU
NAJTAŃSZY!
JUŻ

“Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024

Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG



Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl.  
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych,  

o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH NIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023

DLATEGO

Aktualne ceny poza promocją są niższe niż ceny poza promocją tego samego produktu
obowiązujące w kwietniu 2023 w sklepach Lidl. Akcja trwa od 22.04 do 12.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Sprawdź pełną listę produktów na www.lidl.pl/1000.

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

3R 18/24



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE4*

* Rabat 50% nalicza się na każdą z 8 butelek.
Limit: 8 but. na kupon. Każda kolejna butelka 
będzie sprzedawana w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE
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9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

9,99

Karkówka 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

29,99*

20 ZŁ
TANIEJ

4  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

6,90

Śląska codzienna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

17,90*

11 ZŁ
TANIEJ

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

24,80

Pstrąg tęczowy
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 4 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

34,80*

10 ZŁ
TANIEJ

5,49
SUPERCENA

CONNOSIEUR
Łosoś atlantycki,
filet, XXL
100 g
(54,90 zł/1 kg)

6  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
CHIPSY I CHRUPKI

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OŚMIOSZTUK
8 x 2,49 ZŁ 
ZA 1 PUSZKĘ 

40%
TANIEJ

19,92
33,52*

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni ptrzed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

34%
TANIEJ

2,99**
4,59*

PRZY ZAKUPIE 15

Heineken lub 
Heineken 0,0%
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 15 but.:
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

8  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

25,96
4 x 2 L

6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,25 zł/1 L)

10,74
6 x 1,5 L

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,19 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 
 29.04

 9Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KABANOSY MARKI 

TARCZYŃSKI

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Promocja nie obejmuje kabanosów marki Pikok 
produkowanych przez firmę Tarczyński. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

10 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO SOBOTY, 4.05

MIKSUJ
DOWOLNIE

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
LODOWE

WIELOPAKI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.



Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

12  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

SOK 100%
JABŁKOWY, 1 L

Limit: 6 but. (maksymalnie 3 gratis) 
na kupon. Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

3 + 3
GRATIS

SER SALAMI
W PLASTRACH, 

300 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

STEK WOŁOWY,
200 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

WIOSNĄW
ROSNĄGRATISY

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 29.04



Pobierz aplikację:

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

MARYNOWANY
BOCZEK

W PLASTRACH, 
RÓŻNE RODZAJE,

300 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

KABANOSY
PREMIUM

DROBIOWO-
-WIEPRZOWE LUB
WIEPRZOWE, 175 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

WIOSNĄW
ROSNĄGRATISY

TYLKO WE WTOREK, 30.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

20,99
AŻ 24 ROLKI

0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

Papier toaletowy
3-warstwowy, XXL*
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

50

55

14  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PRODUKTY

PERSIL

32



Polskie pieczarki 
na grilla
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

BIO Cukinia
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Bakłażany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Papryczki Padron
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

200 g

5,99

400 g

6,99

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Arbuz premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Brokuły 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/ 1 kg)

50% TANIEJ

3,49
6,99*

BIO Pomidory 
kiściowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Maliny
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

40%TANIEJ

5,99
9,99*

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
 DO WTORKU, 30.04 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Polska młoda kapusta 
pekińska, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

4,79
5,99*

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

4,79
7,99*

Ziemniaki wczesne, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 3,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99
4,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

52% TANIEJ

11,99
24,99*

AŻ

400 G

Pomidory 
truskawkowe
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką

52% TANIEJ

11,99
24,99*

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Wiosna!Wraz z jej nastaniem dojrzewają pierwszenowalijki, a Ryneczek Lidla wypełnia sięwarzywami i owocamitak świeżymi i pachnącymi, że chciałoby się je wszystkie schrupać!To właśnie w Lidlu znajdziesz ogromny wybórwarzyw i owocówprzywożonych każdego dnia.

NOWALIJKI

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NOWALIJKI

Polski rabarbar
1 kg/1 opak.

Polska sałata masłowa
1 szt.

Rzodkiewki
1 pęczek

1 pęczek

2,99

Polska botwina
1 pęczek

1 pęczek

4,99

1 kg

12,99
1 szt.

4,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pastel de nata***
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Ciastko  
z morelą  
i serkiem***
80 g/1 szt.
(3,24 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59

Panini z serem 
i szynką 
z indyka
160 g/1 szt.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Drożdżówka z budyniem
100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,06 zł/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 1,69 zł/1 szt. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,69**
2,06*

Bajgiel w stylu 
rustykalnym
80 g/1 szt.
(2,24 zł/100 g)

SUPERCENA

1,79

PIECZYWO PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

**
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Pastel de nata***
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

Paluch z oliwkami*
75 g/1 szt.
(2,92 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Chleb kukurydziany*
380 g/1 szt.
(11,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Chlebek w stylu 
chorwackim
200 g/1 szt.
(1,80 zł/100 g)

SUPERCENA

3,59

Chleb razowy 
krojony*
400 g/1 opak.
(8,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

Chleb wiejski krojony*
500 g/1 opak.
(7,78 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

PIECZYWO
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OD PONIEDZIAŁKU, 

29.04
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GRILL

RZEŹNIK
Burgery wołowe
2 x 110 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,63 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,72 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,63*

GRILL&FUN
Ćevapčići 
w stylu bałkańskim
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

GRILL&FUN
Steki z kurczaka 
w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ

15,79
19,99*

GRILL&FUN
Kiełbaski  
cienkie grillowe
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

400 g

11,99

GRILL
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GRILL&FUN
Steki z kurczaka 
w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

MARKS
Burgery z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
GRILL&FUN
Polędwiczka 
wieprzowa 
w marynacie 
miodowo-BBQ
1 kg

SUPERCENA

29,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KETCHUPY  

I MUSZTARDY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

GRILL

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
DO WTORKU, 30.04



GRILL GRILL

GZELLA
Kiszka  
ziemniaczana
580 g/1 opak.
(18,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,90
PIKOK�PREMIUM
Frankfurterki 
z chili
350 g/1 opak.
(29,66 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,38

PIKOK
Kiełbasa podwawelska
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

10 zł TANIEJ

12,90
22,90*

PIKOK
Kaszanka z wątrobą
500 g/1 opak.
(12,56 zł/1 kg)

500 g

6,28
PIKOK�PREMIUM
Kiełbaski śląskie 
z szynki 
270 g/1 opak.
(36,63 zł/1 kg)

270 g

9,89

22 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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GRILL

GRILL&FUN
Wędzony ser na grilla 
z sosem żurawinowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

VEMONDO
Kiełbaski roślinne 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99

ROLNIK
Żurawina  
lub borówka  
do mięs i serów
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

VEMONDO
Burger roślinny
ze słonecznikiem
170 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

170 g

7,54

ERIDANOUS
Halloumi – ser 
grillowy z Cypru
225 g/1 opak.
(4,86 zł/100 g)

SUPERCENA

10,94
FRESHONA
Ogórki konserwowe
860-920 g 
(450 g, 460 g po odsączeniu)/1 opak.
(13,31 zł, 13,02 zł/1 kg wg masy  
netto po odsączeniu)

860-920 g

5,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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GRILL

TARG�RYBNY�LIDLA
Makrela atlantycka, 
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Tuńczyk 
żółtopłetwy, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

CONNOSIEUR
Łosoś atlantycki, 
filet, XXL
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

TARG�RYBNY�LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 4 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

10 zł TANIEJ

24,80
34,80*
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Tuńczyk
żółtopłetwy, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

NAUTICA
Łosoś wędzony na 
zimno, plastry, XXL
220 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

Aż 220 g

21,99
LISNER
Filety śledziowe 
w sosie
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg) 
z buraczkami, kurkami lub borowikami

SUPERCENA

13,99

WEGE�SIOSTRY
Sałatkowy 
z nerkowców
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99
CHEF�SELECT
Guacamole
z kawałkami 
awokado
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

150 g

7,99

SELECT�&�GO
Sałatka z kaszą bulgur 
i hummusem
220 g/1 opak.
różne rodzaje  
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,94 zł/1 opak. (2,25 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,95 zł/1 opak. (1,80 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,95**
4,94*

SELECT�&�GO
Lunchbox 
z kurczakiem
200 g/1 opak.
(3,15 zł/100 g)  
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,89 zł/1 opak. (3,95 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

6,29
7,89*

CHEF�SELECT
Bagietka do odpieku
z masłem czosnkowym 
lub ziołowym
175 g/1 opak.
(2,11 zł/100 g)

175 g

3,69

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZYBKO I SMACZNIE
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LODY 
PROTEINOWE

GELATELLI
Lody proteinowe 
w kubku
500 ml/1 opak.
(27,98 zł/1 L)
creamy chocolate, salted caramel cake 
lub peanut butter

500 ml

13,99

Lody

3,75 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

4 szt.

14,99
GELATELLI
Lody proteinowe  
na patyku, wielopak
4 x 45,5 g/1 opak.
(8,24 zł/100 g)
almond lub classic

GELATELLI
Batony lodowe 
proteinowe, wielopak
5 x 70 ml/1 opak. 
(35,69 zł/1 L)
schoko crisp, cookies & cream lub white crisp

5 szt.

12,49

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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GELATELLI
Batony lodowe 
proteinowe, wielopak
5 x 70 ml/1 opak.
(35,69 zł/1 L)
schoko crisp, cookies & cream lub white crisp

WSZYSTKIE 
LODOWE WIELOPAKI 

BON GELATI

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE
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1,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

1,84 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

Lody Sweet & Sour 
na patyku, wielopak
9 x 46 ml/1 opak.
(36,21 zł/1 L)

9 szt.

14,99

ZOZOLE
Lody owocowe 
na patyku ze strzelającym 
cukrem, wielopak
6 x 52 ml/1 opak.
(38,43 zł/1 L)

6 szt.

11,99

Lody owocowe 
na patyku Space
Runners, wielopak
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

10 szt.

9,99
GELATELLI
Kanapka lodowa, 
wielopak
8 x 90 ml/1 opak.
(13,88 zł/1 L)

8 szt.

9,99

GELATELLI
Lody Crisp 'N' Cake, 
wielopak
600 ml/1 opak.
(18,32 zł/1 L)
różne rodzaje 

NOWOŚĆ

10,99

OWOCOWE 
ORZEŹWIENIE

28 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
DO WTORKU, 30.04



BRACIA KORAL
Lody bakaliowe 
lub jogurtowo- 
-porzeczkowe
900 ml/1 opak.
(17,77 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

Lody owocowe 
na patyku Space
Runners, wielopak
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

GELATELLI
Lody 3-smakowe, 
opakowanie 
rodzinne
2 L/1 opak.
(6,00 zł/1 L)
wanilia-truskawka-czekolada 
lub pistacja-orzech-stracciatella

Aż 2 L

11,99

GELATELLI
Lody Crisp 'N' Cake,
wielopak
600 ml/1 opak.
(18,32 zł/1 L)
różne rodzaje 

BIG MILK
Lody na patyku 
w polewie
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 

NOWOŚĆ

3,99

MAGNUM
Lody na patyku 
w polewie
80-120 ml/1 opak.
(8,74-5,83 zł/100 ml)
różne rodzaje 

NOWOŚĆ

6,99

KORAL
Lody Świderek 
w polewie, 
na patyku
80 ml/1 opak.
(3,68 zł/100 ml)
różne rodzaje

NOWOŚĆ

2,94

KORAL
Lody na patyku 
Chmurka lub Burza
90 ml/1 opak.
(3,66 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

3,29

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI
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Żywiec 0,0% 
lub Malinaż 0,0%
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

500 ml

4,19

Okocim sycylijska 
pomarańcza z limonką 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

Perlenbacher 
Pszeniczny 
bezalkoholowy
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99

Kozel 0,0%
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

Warka Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,18 zł/1 L)

500 ml

3,59

Lech Free 0,0% 
Active Hydrate
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L) 
mango i cytryna lub liczi i cytryna

500 ml

4,99

PIWO 0,0%PIWO 0,0%
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P
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Żywiec 0,0%
lub Malinaż 0,0%
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

Žatecký 0,0%
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

500 ml

4,29
Tyskie 0,0%
500 ml/1 pusz.
(8,98 zł/1 L)

500 ml

4,49

Perlenbacher 
Radler naturalnie 
mętny
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99
Argus Lager
500 ml/1 pusz.
(4,98 zł/1 L)

500 ml

2,49

Lech Free 0,0%
Active Hydrate
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)
mango i cytryna lub liczi i cytryna

Warka Energy 
Classic 0,0%
500 ml/1 pusz.
(8,98 zł/1 L)

500 ml

4,49

PIWO 0,0%PIWO 0,0%

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
DO WTORKU, 30.04



GRILL

Kasztelan Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,60 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

6 x 2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

42% TANIEJ

13,80
23,94*

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

31% TANIEJ

23,92
35,12*

Łomża Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
45,48 zł/12 szt. (7,58 zł/1 L)

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

34% TANIEJ

29,88
45,48*

Warka Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,78 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

8 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

27% TANIEJ

23,12
31,92*

34% TANIEJ

PRZY ZAKUPIE PIĘTNASTU

2,99**
4,59*

Heineken lub 
Heineken 0,0%
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ cena poza 
promocją: 
4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 15 but.: 2,99 zł/1 but. 
(5,98 zł/1 L)

DOWOLNIE

PIWO
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8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

40% TANIEJ

19,92
33,52*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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GRILL

DANCOAL
Węgiel instant
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

9,99GRILL&FUN
Podpałka do grilla
64 szt./1 opak.
(0,06 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,49

PIWO OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
DO WTORKU, 30.04

GRILLMEISTER
Zapalarka
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

4,99

CHEMIPACK
Żelowa podpałka 
do grilla
1 L/1 opak.

SUPERCENA

9,99

GRILLMEISTER
Podpałka do grilla
48 szt./1 opak.
(0,09 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

GRILL&FUN
Brykiet z węgla 
drzewnego
2,5 kg/1 opak.
(5,60 zł/1 kg) 

SUPERCENA

13,99
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GRILL GRILL

GRILLMEISTER
Tacki aluminiowe 
z pokrywką
15 szt./1 opak.
(1,14 zł/1 szt.)

SUPERCENA

16,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe
na grilla, duże
4 szt./1 opak.
(1,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,99
GRILL&FUN
Tacki aluminiowe  
na grilla, duże
10 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

9,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe 
na grilla, małe
6 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,49

GRILL&FUN
Folia aluminiowa 
z tłoczeniem
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

8,49

DANCOAL
Grill jednorazowy
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

11,99
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OSHEE
Woda 
witaminowa, XXL*
1, 1 L/1 but.
(4,29 zł/1 L) 
magnez + B6 lub witaminy i minerały

Aż 1,1 L

4,29

OSHEE X IGA TEAM
Vitamin Energy 
Formula Zero
250 ml/1 pusz.
(1,00 zł/100 ml) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

2,49
OSHEE X IGA TEAM
Woda witaminowa 
z wodą kokosową 
x Iga
555 ml/1 but.
(7,19 zł/1 L)
cytryna-limonka lub truskawka-melon

SUPERCENA

3,99

OSHEE
Napój nawadniający 
Hydroboost
555 ml/1 but.
(6,29 zł/1 L) 
cytryna lub grejpfrut

NOWOŚĆ

3,49

OSHEE X IGA TEAM
Woda kokosowa
250 ml/1 pusz.
(1,20 zł/100 ml) 
malina lub cytryna

SUPERCENA

2,99

NAPOJE

SZUKAJ  
PRZY KASIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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KUBUŚ
Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,59

KUBUŚ
Napój Waterrr
500 ml/1 but.
(4,98 zł/1 L) 
arbuz lub brzoskwinia

SUPERCENA

2,49
KUBUŚ PLAY
Napój owocowy
400 ml/1 but.
(6,23 zł/1 L)
jabłko-brzoskwinia, 
jabłko-arbuz 
lub jabłko-marakuja

SUPERCENA

2,49

OSHEE
Woda 
witaminowa, XXL*
1, 1 L/1 but.
(4,29 zł/1 L) 
magnez + B6 lub witaminy i minerały

KUBUŚ
Sok immuno
200 ml/1 but.
(1,15 zł/100 ml)
malina-dzika róża, 
gruszka-czarny bez 
lub mango-acerola 

SUPERCENA

2,29

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna
niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,19 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,74
OLEOFARM
Sok 100% 
tłoczony, NFC
490 ml/1 but.
(40,80 zł/1 L) 
aronia, malina lub żurawina

SUPERCENA

19,99

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NAPOJE
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TYMBARK
Cytroneta
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L)
rabarbar, cytryna lub gruszka

NOWOŚĆ

2,99
TYMBARK
Lemoniada
400 ml/1 but.
(6,73 zł/1 L)
cytryna-limonka lub cytryna-arbuz

NOWOŚĆ

2,69

LIPTON
Ice Tea, herbata 
mrożona ZERO*
1,5 L/1 but.
(3,33 zł/1 L) 
cytryna lub zielona herbata

SUPERCENA

4,99

Mirinda, 7UP 
lub Pepsi Zero, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

2 x 2,5 L

14,48

TYMBARK
Napój, 4-pak
4 x 500 ml/1 opak.
(4,38 zł/1 L) 
jabłko-wiśnia

4 x 500 ml

8,76

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

SCHWEPPES
Napój gazowany, 
ZERO cukru
1,35 L/1 but.
(4,96 zł/1 L)
citrus mix lub mojito

NOWOŚĆ

6,69

TYMBARK
Napój gazowany 
0% nudy
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)
arbuz-limonka lub mango-limonka

NOWOŚĆ

3,49

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.

38 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
DO WTORKU, 30.04



TYMBARK
Cytroneta
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L)
rabarbar, cytryna lub gruszka

Coca-Cola**
4 x 2 L/1 pak
(3,25 zł/1 L)

4 x 2 L

25,96

6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

TYMBARK
Napój gazowany 
0% nudy
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)
arbuz-limonka lub mango-limonka

NAPOJE
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MCENNEDY
Syrop klonowy
250 ml/1 opak.
(8,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99

MCENNEDY
Boczek wędzony 
z miodem
240 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

MCENNEDY
Naleśniki w stylu 
amerykańskim
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Skomponuj ulubione   
ŚNIADANIE

Kinga Paruzel

NALEŚNIKI W STYLU 
AMERYKAŃSKIM

Przepis znajdziesz na
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MCENNEDY
Krem z orzeszków 
ziemnych
454 g/1 opak.
(22,00 zł/1 kg)
różne rodzaje 

SUPERCENA

9,99
MCENNEDY
Krem z prażonych 
migdałów
170 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

12,99

PAN SHAKY
Gotowy mix na gofry 
lub pancakes 
280 g, 300 g/1 opak.
(32,11 zł, 29,97 zł/1 kg)
różne rodzaje

NOWOŚĆ

8,99
MCENNEDY
Frappe
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

13,99
MCENNEDY
Shake mleczny
230 ml/1 opak.
(1,30 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

2,99

Smaki inspirowane 
USA

Wystarczy dodać 
mleko i gotowe!

NALEŚNIKI W STYLU
AMERYKAŃSKIM

100% migdałów

OD PONIEDZIAŁKU, 
29.04
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MCENNEDY
Frytki curlies
750 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

HARVEST BASKET
Frytki długie cienkie
1 kg/1 opak.

1 kg

9,89

HARVEST BASKET
Frytki z batatów
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

500 g

9,99

HARVEST BASKET
Frytki proste, XXL
2,5 kg/1 opak.
(7,60 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

18,99

MCENNEDY
Frytki stekowe
750 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

9,99

PRODUKTY
MROŻONE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

FESTIWAL FRYTEK 
Frytki już OD 9,89 ZŁ
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GELATELLI
Lody peanut 
butter
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

GELATELLI
Lody w kubku
w stylu amerykańskim
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L) 
* cena przed obniżką: 12,39 zł/1 opak. (24,78 zł/1 L) 
cookie, almond, brownie lub caramel

TANIEJ

9,99
12,39*

DO SOBOTY, 4.05

MCENNEDY
Pizza w stylu 
amerykańskim
440 g/1 opak.
(29,52 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA  

12,99
MCENNEDY
Krążki cebulowe
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MCENNEDY
Lody donut
6 x 55 ml/1 opak.
(39,36 zł/1 L) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

12,99

PRODUKTY
MROŻONE

Na słodko 
I NA SŁONO

OD PONIEDZIAŁKU, 
29.04
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MCENNEDY
Cebulka prażona
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,49

MCENNEDY
Bułki do hot dogów
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MCENNEDY
Pastrami
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

AMERYKAŃSKIE 
SMAKI

w Twojej kuchni 

HOT DOG 
Z PRAŻONĄ CEBULKĄ

Przepis znajdziesz na
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PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg)

MCENNEDY
Bułki do hot dogów
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

MCENNEDY
Ogórki do 
hamburgerów
720 ml/1 opak.
(9,01 zł/1 L)

SUPERCENA

6,49

MCENNEDY
Bułki do 
hamburgerów
320 g/1 opak.
(18,72 zł/1 kg)
brioche lub pełnoziarniste

SUPERCENA

5,99
MCENNEDY
Mięso wieprzowe 
wolno gotowane
550 g/1 opak.
(38,16 zł/1 kg)

SUPERCENA

20,99

MCENNEDY
Dressing w stylu 
amerykańskim
300 ml/1 opak.
(23,30 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

KANAPKA
w stylu amerykańskim

KANAPKI 
Z PULLED PORK

Przepis znajdziesz na

Karol Okrasa

OD PONIEDZIAŁKU, 
29.04
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MCENNEDY
Popcorn do mikrofali
3 x 100 g/1 opak.
(19,90 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,97

MCENNEDY
Chrupki  
kukurydziane BBQ
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

DORITOS
Chipsy tortilla
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Chrupki  
orzechowe
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

MCENNEDY
Popcorn karmelizowany
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ALESTO SELECTION
Orzechy pekan 
200 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 15,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DO WTORKU, 30.04

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99**
15,99*

Idealne 
DO CHRUPANIA
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MCENNEDY
Ciastka kruche 
z nadzieniem
175 g/1 opak.
(3,14 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,49

Reese’s BIG CUP
39 g/1 opak.
(10,23 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Snickers – mieszanka 
orzechów z czekoladą 
i karmelem
55 g/1 opak.
(12,71 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

Oreo Mini w kubku, 
wafelki waniliowe 
Oreo lub 
ciastka Oreo
61,3 g, 117 g, 170 g, 176 g/1 opak.
(8,14 zł, 4,26 zł, 2,94 zł, 2,84 zł/100 g) 
wanilia, czekolada, truskawka, 
choco brownie, golden, original z kremem 
waniliowym lub double creme

SUPERCENA

4,99

MCENNEDY
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

MCENNEDY
Jelly Beans,  
cukierki żelkowe
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

DO SOBOTY, 4.05

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Słodycze w stylu  
AMERYKAŃSKIM

Pianki są idealnym 
dodatkiem na grilla, 
to szybka i łatwa 
przekąska. Spróbuj 
koniecznie!

OD PONIEDZIAŁKU, 
29.04

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24



MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka  
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowo-wołowe 
premium
400 g/1 opak.
(32,23 zł/1 kg)

400 g

12,89
RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
DO WTORKU, 30.04
OD PONIEDZIAŁKU, 

29.04
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MIĘSO

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
REGIONALNE SZLAKI
Baranina 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje 

SUPERCENA

54,99

RZEŹNIK
Karkówka wieprzowa  
bez kości, plastry
560 g/1 opak.
(28,55 zł/1 kg)

560 g

15,99
SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ

17,99
21,99*
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WĘDLINY WĘDLINY
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MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KABANOSY 

MARKI 
TARCZYŃSKI

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Promocja nie obejmuje kabanosów marki Pikok 
produkowanych przez firmę Tarczyński. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1
ZA
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R

O
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*



WĘDLINY

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,49

ITALIAMO
Selekcja włoskich 
wędlin
100 g/1 opak.

100 g

12,89

ITALIAMO
Oryginalna szynka 
parmeńska
90 g/1 opak.
(14,32 zł/100 g)

90 g

12,89
DULANO
Fuet Extra
170 g/1 opak.
(6,41 zł/100 g)

170 g

10,89

PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,99

PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (25,90 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,95*
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PILOS
Mozzarella Mini
150 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,94 zł/1 opak. (3,29 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,95 zł/1 opak. (2,63 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,95**
4,94*

PIĄTNICA
Twój Smak, 
ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
(3,79 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,69

OSM GARWOLIN
Twaróg półtłusty, 
kostka
250 g
(1,80 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
REGIONALNE SZLAKI
Twaróg wędzony 
z Wielkopolski, XXL
300 g/1 opak.
(17,50 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,25

PILOS
Mascarpone, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

9,99
PILOS
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
(1,99 zł/100 g)
różne rodzaje

150 g

2,99

MLEKOVITA
Gouda z Polskiej 
Mleczarni, plastry
500 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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PIĄTNICA
Twój Smak,
ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
(3,79 zł/100 g)
różne rodzaje

PILOS
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
(1,99 zł/100 g)
różne rodzaje

PUDLISZKI
Ketchup
700 g/1 opak.
(11,41 zł/1 kg) 
pikantny lub łagodny

SUPERCENA

7,99
PUDLISZKI
Flaki wołowe 
lub wieprzowe
500 g/1 opak.
(18,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,49

PUDLISZKI
Tomato 
Frito
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,99

DULCESOL
Minibułki do 
hamburgerów
190 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

Bułki panini rustici
170 g/1 opak.
(3,23 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb tostowy maślany
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (6,38 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
ZA DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

NABIAŁ SPIŻARNIA

TYLKO 
W SIECI
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Nutella B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

3-pak

7,99

Żelki
Sour Patch 
160 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Zefir   
240 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
KONTI
Deser Bonjour
232 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)
różne rodzaje 

SUPERCENA

8,99

JUTRZENKA
Familijne wafle 
gofrowe malina 
z mascarpone
140 g/1 opak.
(3,06 zł/100 g)

SUPERCENA

4,29
SWEET CORNER
Wegańskie żelki 
bez dodatku cukru
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

100 g

5,99

SŁODYCZE
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LARO
Orzeszki ziemne 
prażone w karmelu
900 g/1 opak.
(14,43 zł/1 kg)

Aż 900 g

12,99

ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów 
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,41 zł/1 opak. (4,71 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,41*

ALESTO
Orzeszki ziemne
500 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,68 zł/1 opak. (17,36 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,95 zł/1 opak. (13,90 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,95**
8,68*

ALESTO
Migdały blanszowane
150 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,99*

STAR
Maczugi chrupki
80 g/1 opak.
(5,61 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,49

ALESTO
Mieszanka bakaliowa
200 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (4,50 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,19 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,19**
8,99*

ALESTO
Słonecznik łuskany
500 g/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)
Cena poza promocją: 
7,32 zł/1 opak. (14,64 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,79 zł/ opak. (11,58 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*

SŁODYCZE PRZEKĄSKI
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WINIARY
Majonez dekoracyjny
400 ml/1 opak.
(21,95 zł/1 L)

8,78

LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

4,94

KANIA
Majonez klasyczny
400 ml/1 opak.
(15,73 zł/1 L)

6,29

COMBINO
Makaron spaghetti 
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

3,42

MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(12,77 zł/1 kg)

8,94
ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,64 zł/1 kg)

6,75

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELLAROM
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

34,99

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
500 ml/1 but.
(9,58 zł/1 L)
brzoskwinia, cytryna 
lub zielona herbata

4,79

LAJKONIK
Paluszki z solą
200 g/1 opak.
(2,24 zł/100 g)

4,47

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

SNACK DAY
Paluszki z solą
250 g/1 opak.
(0,86 zł/100 g)

2,14

SOLEVITA
Ice Tea, 
herbata mrożona
500 ml/1 but.
(3,78 zł/1 L)
brzoskwinia, cytryna 
lub zielona herbata

1,89

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELLAROM
Gold, kawa mielona
250 g/1 opak.
(3,08 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

30% TANIEJ

7,69
10,99*

R 18/24

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

64,99

MOKATE
Protein Shake
54 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g)
bananowy lub waniliowy

SUPERCENA

2,99
SANTE GO ON
Granola  
proteinowa
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
czekolada-orzechy-migdały 
lub brownie-wiśnie

Aż 200 g

7,99

SANTE GO ON
Krem smakowy 
funkcjonalny 
z białkiem WPC
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)
kokosowo-migdałowy lub 
z prażonymi orzeszkami ziemnymi

Aż 180 g

11,99
SANTE GO ON
Owsianka 
proteinowa 
w kubeczku
65 g/1 opak.
(6,14 zł/100 g)
malina z chią, orzech 
laskowy z migdałem 
lub czekolada mleczna

65 g

3,99

BELLAROM
Royal, kawa mielona
500 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 18,99 zł/1 opak. 
(37,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,24 zł/1 opak. (28,48 zł/1 kg)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,24**
18,99*

KAWY
FI

T
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SANTE GO ON
Owsianka  
proteinowa 
w kubeczku
65 g/1 opak.
(6,14 zł/100 g)
malina z chią, orzech
laskowy z migdałem
lub czekolada mleczna

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKIKAWY

57Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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JANTAR
Odżywka-wcierka do 
włosów z wyciągiem 
z bursztynu
100 ml/1 opak.

SUPERCENA

14,99
JANTAR
Szampon do włosów 
z wyciągiem 
z bursztynu
330 ml/1 opak.
(30,27 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

CIEN
Łagodzący płyn 
micelarny do 
demakijażu 3 w 1, XXL
750 ml/1 opak.
(11,93 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,19 zł/1 opak. (14,92 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

8,95
11,19*

CIEN
Lakier do włosów
400 ml/1 opak.
classic, volume lub power 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,69 zł/1 opak. (24,23 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 L) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,69*

LACALUT MULTI-EFFECT
Pasta do zębów 
z innowacyjną 
formułą 5 w 1
75 ml/1 opak.
(17,32 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,99

ELMEX JUNIOR
Pasta do zębów dla dzieci
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,29 zł/1 opak. (16,39 zł/100 ml) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,29**
14,99*

GARNIER
Regenerujące 
mleczko do ciała
400 ml/1 opak.
(49,98 zł/1 L) 
* cena poza promocją: 
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
24,49 zł/1 opak. (61,23 zł/1 L)

TANIEJ

19,99
24,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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CIEN SUN
Krem do twarzy 
Sensitive SPF 50
50 ml/1 opak.
(23,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

CIEN SUN
Zestaw pomadek 
ochronnych do ust 
z SPF 50 i po opalaniu
2 szt./1 opak.
(6,50 zł/1 szt.)

SUPERCENA

12,99
CIEN SUN
Rozświetlający balsam 
do opalania SPF 20
250 ml/1 opak.
(7,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99

CIEN SUN
Mleczko do opalania 
Sensitive SPF 30  
lub balsam do 
opalania Sensitive 
SPF 50+
250 ml, 150 ml/1 opak.
(8,40 zł, 13,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

20,99
CIEN SUN
Spray do opalania 
dla dzieci Sensitive 
SPF 50+ lub spray 
do opalania 
dla dzieci SPF 50+
200 ml, 250 ml/1 opak.
(15,00 zł, 12,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

29,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE Bezpieczne 
opalanie

OD PONIEDZIAŁKU, 
29.04
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PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,47
za sztukę

0,55
za sztukę

0,66
za sztukę

0,65
za sztukę
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PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large**
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

60 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 18/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.04 
DO WTORKU, 30.04



PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

3 + 1 
GRATIS

HIPP
Danie dla dzieci
190 g/1 opak.
różne rodzaje

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 
GRATIS

HIPP HIPPIS
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON 
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją
dostępna w sklepach stacjonarnych
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NESTLÉ
Kaszka bezglutenowa 
Sinlac
500 g/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
22,89 zł/1 opak. (45,78 zł/1 kg)
Cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
22,99 zł/ opak. (45,98 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,89*
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NAJLEPSZY 
WYBÓR

na słoneczne 
przygody

skórzana wkładka
miękka wyściółka  
języka i wnętrza 
buta

dopasowanie do  
stopy i stabilizacja  
dzięki zapięciu na  
rzep lub sznurkowi

SUPERCENA

1 para

Sandały dziecięce* 

35,-

• rozmiary: 25-30
• 6 wzorów

MODA DZIECIĘCA
* N

ie w
szystkie w

zo
ry d

o
stęp

n
e w

 każd
ym

 rozm
iarze.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

LUPILU®
T-shirt dziecięcy
• rozmiary: 98-128
• 7 wzorów

W 100% ekologiczny 
druk tekstylny.

SUPERCENA

7,-
1 szt.

MODA DZIECIĘCA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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46 60

ARIEL
Proszek  
do prania  
kolorów*
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Aż 4,4 kg

69,99

AIR BY W5
Odświeżacz 
do samochodu
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

1 szt.

6,99DOUSSY
Płyn do 
płukania 
premium
1,012 L/1 opak.
(8,39 zł/1 L)
różne rodzaje

1,012 L

8,49 DOUSSY
Płyn do płukania
1,5 L/1 opak.
 (6,66 zł/1 L)

1,5 L

9,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL*
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

Aż 24 rolki

20,99

0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

7,99 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

Aż 3 rolki

23,97
FLORALYS
Ręcznik papierowy 
Boombox, XXL
3 rolki/1 opak.
(7,99 zł/1 rolka)

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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AIR BY W5
Elektryczny 
odświeżacz powietrza, 
urządzenie + wkład
20 ml/1 opak.
(67,45 zł/100 ml)
różne rodzaje 

NOWOŚĆ

13,49

W5
Spray  
do czyszczenia 
kuchni lub łazienki* 
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)

NOWOŚĆ

6,99
W5
Spray przeciwko 
kamieniowi i rdzy  
lub spray 
antytłuszcz* 
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)

NOWOŚĆ

6,99

W5 
Płyn  
do mycia naczyń
1 L/1 opak.
czerwone owoce, mięta 
lub cytryna

NOWOŚĆ

2,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

PATENT
NA CZYSTY DOM
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

POLSKIE 
PELARGONIE LUB 

ROŚLINY RABATOWE

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy lub 
w tej samej cenie za 1 grosz. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Piwonia, XXL
1 szt. 
czerwona, różowa lub biała

wys. ok. 40 cm

39,99
Róże, 
13 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

ok. 10 cm

18 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
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Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg



